Proximis diebus. - Ad R. P. D. Franciscum Xaverium 
Schoepfer, episcopum Tarbiensem et Lourdensem, 
gratulabundus ob felicem exitum conventus eucha
ristici Lourdensis 
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1914 Oct. 

Nov. 

12 

16 

18 

2 0 

25 

21 

Communes litteras. - Ad Franciscum a Paula card. Cas
setta, episcopum Tusculanum, patronum Piae Socie
tatis S. Hieronymi vulgandis sacris Evangeliorum 
libris. 

Litteras obsequii plenas. - Ad R. P. D. Paschalem Mor-
ganti, archiepiscopum Ravennatensem et Cervien-
sem episcopum, occasione piarum exercitationum 
sacerdotum dioeceseos utriusque 

C'est avec un intérêt tout particulier. - Ad Aloisium L 
card. Luçon, archiepiscopum Rhemensem, ob litteras 
beatissimo Patri exhibitas de statu eiusdem archi
dioeceseos 

Gratum equidem. - Ad Felicem card. de Hartmann, 
Coloniensium archiepiscopum, qui beatissimo Patri 
significavit M. S. Germanorum imperatorem decre
visse ut sacerdotes gallici bello capti aeque ac prae- ' 
fecti militum tractentur 

Il Nous a été. - Ad egregium virum Ludovicum vice-
comitem d'Hendecourt, praesidem generalem Con
sociationis a S. Vincentio de Paulo, ipsam conso
ciationem laudans , . 

Pontificatum. - Ad R. P. D. Iosephum Mora y del Rio, 
archiepiscopum Mexicanum, de gravi Mexicanae ec
clesiae statu. - Rescriptum adiungitur sacrae Con
gregationis Negotiis Ecclesiasticis Extraordinariis 
praepositae 

Nobis, ad catholicam. - Ad R. P. D. Paschalem Mor-
ganti, archiepiscopum Ravennatensium et Cervien-
sium episcopum, de sollemnibus saecularibus divo 
Aligherio parandis 

Ex quo Pontificatum. - Ad R. P. Nicolaum Dobrecic, 
archiepiscopum Antibarensem, cui caritatem erga 
captivos in sua dioecesi detentos commendat . . 

Communis episcoporum. - Ad Michaelem card. Logue, 
archiepiscopum Armacanum, ob litteras ab episcopis 
Hiberniae B. P. obsequentissime redditas. . . . 

Petis tu. - Ad R. D. Fl. Mortier, moderatorem genera
lem Congregationis ab immaculato Mariae Corde, 
anno ab eadem instituta congregatione quinquage
simo exeunte 

Per accepta. - Ad moderatorem generalem Congrega
tionis Presbyterorum a S. Maria, ob devotionis 
obsequium B. P. reverenter exhibitum 

In summa animi aegritudine. - Ad R. P. D. Ioannem 
G. Shaw, episcopum S. Antonii, ob eximiam cari
tatem qua et ipse, et sacerdotes, et religiosae fami
liae nonnullos Mexicanos Ordinarios presbyterosque, 
patria expulsos, complexi sunt 
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1914 

MENSE 
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Dec.